



## Faktura - daňový doklad

2022070



QR Platba+F

Objednávka:  
Odběratel

Odborné učiliště Kelč

Platba: převodem  
Doprava:

Datum

vystavení: 30.11.2022  
splatnosti: **30.12.2022**  
zd. plnění: 30.11.2022

Symbol

konstantní: 0306  
variabilní: **2022070**  
specifický:

75643 Kelč 1  
Česká republika

IČ: 00843318

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:  
tel.:

Odborné učiliště Kelč

Bankovní účet

1649338764

AGBA

0600

75643 Kelč 1  
Česká republika

Účtujeme Vám za elektromontážní práce na zakázce:

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
oprava elektroinstalace Administrativy		1,00 ks	125 066,00	21 %	125 066,00	26 263,86	151 329,86

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	125 066,00	26 263,86	151 329,86
<b>CELKEM</b>		<b>125 066,00</b>	<b>26 263,86</b>	<b>151 329,86</b>

Sleva v %: 0,00  
Celkem k úhradě: **151 329,86 Kč**  
Uhrazeno zálohou: 0,00  
Zbývá uhradit: **151 329,86**

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Firma registrována u Okresního živnostenského úřadu Okresního úřadu Vsetín Čj.: 96/01574A/07/001801

Razítko a podpis  
Lubor Pitrun  
**ELEKTRONIKA**  
75643 Kelč 244  
IČO 61596582 DIČ: CZ6705070724  
TEL/FAX: 571 641 492

Lubor Pitrun Elektronika  
Kelč 244  
756 43  
mob. 608 470 044  
e-mail: pitrun@pitrun.cz

## Výkaz provedených dodávek a prací na zakázce

oprava elektroinstalace - Odborné učiliště Kelč

Oprava elektroinstalace administrativy	množství	cena
demontáž stávající elektroinstalace	1ks	1500
vyhledání stávajících vývodů a napojení	1kpl	2200
proudový chránič 40A/3/003-A	2ks	1840
jistič B16/1	10ks	880
3f propojovací lišta	2ks	630
kabel CYKY 3x1,5	238m	3808
kabel CYKY 3x2,5	308m	7976
kabel CYKY 5x1,5	5m	125
lišta LV 40/40	16m	960
lišta LV 20/25	28m	840
lišta LV 18/18	55m	1155
lišta LV 40/20	25m	938
lišta LV 120x40	10m	2084
koleno vnitřní	1ks	94
koleno venkovní	1ks	88
koleno pravé	1ks	89
spojka	4ks	248
koncovka	1ks	64
přechodová podlahová lišta 50x10mm	2m	296
krabice panelová jednonásobná	19ks	524
krabice panelová dvojnásobná	31ks	963
krabice panelová dvojitá	3ks	117
zásuvka jednonásobná	9ks	1080
zásuvka dvojnásobná	31ks	5394
rámeček jednoduchý	21ks	504
rámeček dvojnásobný	3ks	126
kryt vypínače č. 1	17ks	629
vypínač č. 1	5ks	490
vypínač č. 6	10ks	1040
vypínač č. 7	2ks	312
kryt panelové krabice Tango	10ks	280
krabice do sádrokartonu jednoduchá	4ks	112
LED svítidlo přisazené, mřížka, 37W	2ks	2340
montážní a spojovací materiál	1kpl	1200
doplnění vývodů do rozvaděče	1kpl	3300
montážní práce	228h	75240
revizní zpráva	1ks	5600
<b>celkem bez DPH</b>		<b>125066</b>

Dne 30.11.2022

vypracovala M Pitrunová

**Lubor Pitrun**  
**ELEKTRONIKA**  
756 43 KELČ 244  
IČO 61596582 DIČ: CZ6705070724  
TEL./FAX: 571 641 492